



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2019**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BICA CORRIDA | BRITAGEM VOGELSANGER LTDA | 84.689.066/0003-92 | 222,72 | TON | 32,95 | 7.338,62 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE | MADEIREIRA B L LTDA - ME | 79.230.751/0001-54 | 11,52 | M3 | 480,00 | 5.529,60 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE. | MADEIREIRA B L LTDA - ME | 79.230.751/0001-54 | 5,00 | M3 | 680,00 | 3.400,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BICA CORRIDA | BRITAGEM VOGELSANGER LTDA | 84.689.066/0003-92 | 174,96 | TON | 32,95 | 5.764,93 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BICA CORRIDA | BRITAGEM VOGELSANGER LTDA | 84.689.066/0003-92 | 149,66 | TON | 32,95 | 4.931,30 |
| MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 42,00 | UN | 8,00 | 336,00 |
| MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 32,00 | UN | 6,00 | 192,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 196,00 | UN | 8,00 | 1.568,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 188,00 | UN | 8,00 | 1.504,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 56,00 | UN | 11,00 | 616,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 148,00 | UN | 6,00 | 888,00 |
| MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 25,00 | UN | 6,00 | 150,00 |
| MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 42,00 | UN | 8,00 | 336,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 68,00 | UN | 8,00 | 544,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 8,00 | UN | 11,00 | 88,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 44,00 | UN | 6,00 | 264,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO | TRANSPORTES CAPIVARI LTDA | 86.428.661/0001-38 | 60,00 | UN | 8,00 | 480,00 |
| | REDE DE ARRASTO, TILÁPIANET, COM 30M DE COMPRIMENTO | ENGEPECA LTDA. | 79.494.225/0001-00 | 1,00 | UN | 2.514,00 | 2.514,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 2/2

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| | SEMEN BOVINO | FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP | 83.204.552/0001-49 | 200,00 | UN | 15,00 | 3.000,00 |
| | ROÇADEIRA A GASOLINA - LAMINA | REITZ COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA | 08.631.224/0001-03 | 1,00 | UN | 2.270,00 | 2.270,00 |
| | BEBEDOURO ELETRONICO C/ COMPRESSOR | CASA SILVA - MÓVEIS, INFORMATICA E ELETRODOMÉSTICO | 01.645.334/0010-76 | 1,00 | UN | 529,00 | 529,00 |
| | CONJUNTO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EM MDF/MDP NA COR OVO | JOEL ADRIANO ABREU 04927323960 | 31.326.768/0001-83 | 1,00 | CJT | 13.850,00 | 13.850,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | RELÊ FOLOELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 139,00 | UN | 27,00 | 3.753,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 60,00 | UN | 80,75 | 4.845,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 20,00 | UN | 56,00 | 1.120,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | LAMPADA DE MERCURIO 400W | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 10,00 | UN | 58,00 | 580,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO, P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA. | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 60,00 | UN | 10,20 | 612,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | REATOR 400 W MERCURIO | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 5,00 | UN | 84,55 | 422,75 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | LÂMPADA VAPOR MERCURIO 80W | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 20,00 | UN | 20,65 | 413,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BRAÇO DE UM METRO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 30,00 | UN | 29,90 | 897,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | REATOR VAPOR SÓDIO EXTERNO 150W | FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 03.952.023/0001-94 | 15,00 | UN | 113,50 | 1.702,50 |
| | LAPISEIRA 0,9 MM, DE BOA QUALIDADE. | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | UN | 4,98 | 49,80 |
| | PRANCHETA EM ACRILICO, CRISTAL, PARA FOLHA TAMANHO OFICIO. | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | UN | 4,98 | 99,60 |
| | PASTA AZ OF II LOMBO ESTREITO | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 12,00 | UN | 23,95 | 287,40 |
| | COLA BRANCA 1000Gr | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | TUB | 5,95 | 59,50 |
| | TESOURA MACIÇA DE 14 CM EM INOX. | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 5,00 | UN | 23,95 | 119,75 |
| | GRAMPO 26/6 CX C/ 5000UN GALVANIZADO OU COBREADO | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | CX | 4,98 | 49,80 |
| | CADERNO CD PQ 48 FLS | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | UN | 4,50 | 90,00 |
| | GRAMPEADOR TAM. MEDIO CAPACIDADE 105 GRAMOS 26/6 | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | UN | 14,95 | 149,50 |
| | CANETA MARCA TEXTO DE COR AMARELA | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | UN | 2,50 | 50,00 |
| | PAPEL A4 VERGE C/50 FLS | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 1,00 | PCT | 24,95 | 24,95 |
| | PAPEL A4 COUCHE C/50FLS | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 1,00 | PCT | 29,95 | 29,95 |
| | CLIP GALVANIZADO Nº. 2/0, CAIXA COM 150 UNIDADES | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | CX | 1,95 | 39,00 |
| | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS | VANIA MARIA SCHADEN ME | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | UN | 31,00 | 310,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 71.797,95 |